

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
115.01.WA	Program Dukungan Manajemen			1,521,108,000	
5156	Dukungan Manajemen Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota			1,521,108,000	
5156.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	6.0 Layanan		1,453,668,000	

	Lokasi : KOTA SURABAYA				
5156.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		6,975,000	
052	Pengelolaan BMN Bawaslu Kabupaten/Kota			6,975,000	U
BL	Kota Malang			6,975,000	
521211	Belanja Bahan			1,425,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- ATK [1 PKT x 1 K/K]	1.0 PKT	580,000	580,000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 1 K/K]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	> Rapat Biasa			345,000	
	- Snack [1 Kali x 15 Org x 1 K/K]	15.0 OK	23,000	345,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			3,390,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	> Konsultasi/Koordinasi ke Provinsi			3,390,000	
	- Penginapan Eselon III [1 ORG x 1 Hari x 1 Kali x 1 K/K]	1.0 OH	750,000	750,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 Hari x 1 Kali x 1 K/K]	4.0 OH	410,000	1,640,000	
	- Transport [2 ORG x 1 Kali x 1 K/K]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			600,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Kali x 3 Org x 1 K/K]	6.0 OH	100,000	600,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			1,560,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	> Menghadiri Undangan Bawaslu Provinsi			1,560,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 Hari x 1 Kali x 1 K/K]	4.0 OH	140,000	560,000	
	- Transport [2 ORG x 1 Kali x 1 K/K]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
5156.EBA.957	Layanan Hukum	1.0 Layanan		10,340,000	
053	Fasilitas pengelolaan layanan hukum di Bawaslu Kabupaten/Kota			10,340,000	U
BL	Kota Malang			10,340,000	
521211	Belanja Bahan			3,500,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- ATK [2 PKT x 1 K/K]	2.0 PKT	280,000	560,000	
	- Komputer Supply [2 PKT x 1 K/K]	2.0 PKT	425,000	850,000	
	> Rapat Biasa			2,090,000	
	- Snack [2 Kali x 15 Org x 1 K/K]	30.0 OK	23,000	690,000	
	- Dukungan Fasilitas [1 Kali x 1 PKT]	1.0 PKT	1,400,000	1,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			5,500,000	RM
	- Paket Rapat Halfday [1 Kali x 20 Org x 1 Hari x 1 K/K	20.0 OH	225,000	4,500,000	
	- Uang Harian Peserta [1 Kali x 20 Org x 1 Hari x 1 K/K	20.0 OH	50,000	1,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,340,000	RM
	> Menghadiri Undangan Bawaslu Provinsi			1,340,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 Hari x 3 Kali x 1 K/K	6.0 OH	140,000	840,000	
	- Transport [1 ORG x 1 Kali x 1 K/K]	1.0 OH	500,000	500,000	
5156.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		4,220,000	
052	Pengelolaan kehumasan, peliputan dan dokumentasi serta informasi publik Bawaslu Kabupaten/Kota			4,220,000	U
<i>BL</i>	<i>Kota Malang</i>			<i>4,220,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			2,260,000	RM
	- ATK [2 PKT x 1 K/K]	2.0 PKT	250,000	500,000	
	- Komputer Supply [2 PKT x 1 K/K]	2.0 PKT	420,000	840,000	
	> Rapat Biasa			920,000	
	- Snack [2 Kali x 20 Org x 1 K/K]	40.0 OK	23,000	920,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			400,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Kali x 2 Org]	4.0 OH	100,000	400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,560,000	RM
	> Menghadiri Undangan Bawaslu Provinsi			1,560,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 Hari x 1 Kali x 1 K/K	4.0 OH	140,000	560,000	
	- Transport [2 ORG x 1 Kali x 1 K/K]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
5156.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		6,245,000	
052	Pengelolaan dan pelayanan data dan informasi publik Bawaslu Kabupaten/Kota			6,245,000	U
<i>BL</i>	<i>Kota Malang</i>			<i>6,245,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			965,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 K/K]	1.0 PKT	250,000	250,000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 1 K/K]	1.0 PKT	370,000	370,000	
	> Rapat Biasa			345,000	
	- Snack [1 Kali x 15 Org x 1 K/K]	15.0 OK	23,000	345,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			600,000	RM
	- Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait [3 Kali x 2 Org x 1 K/K]	6.0 OH	100,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			4,680,000	RM
	> Menghadiri Undangan Bawaslu Provinsi			4,680,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 Hari x 3 Kali x 1 K/K]	12.0 OH	140,000	1,680,000	
	- Transport [2 ORG x 3 Kali x 1 K/K]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
5156.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		1,425,888,000	
001	Gaji dan Tunjangan			750,240,000	
<i>BL</i>	<i>Kota Malang</i>			<i>750,240,000</i>	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.031-Surabaya I)			13,320,000	RM
	- Golongan III [2 Org x 15 Hari x 12 Bulan x 1 K/K]	360.0 OB	37,000	13,320,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.031-Surabaya I)			732,070,000	RM
	- Ketua [1 Org x 11 Bulan x 1 K/K]	11.0 OB	11,541,000	126,951,000	
	- Ketua - THR dan Gaji 13 [1 Org x 2 Bulan x 1 K/K]	2.0 OB	6,154,800	12,309,000	
	- Anggota [4 Org x 11 Bulan x 1 K/K]	44.0 OB	10,416,000	458,304,000	
	- Anggota - THR dan Gaji 13 [4 Org x 2 Bulan x 1 K/K]	8.0 OB	6,154,800	49,238,000	
	- Kekurangan Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 PAKET	85,268,000	85,268,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.031-Surabaya I)			4,850,000	RM
	- Uang Lembur Gol III [2 Org x 25 Hari x 3 Jam x 1 K/K]	150.0 OJ	20,000	3,000,000	
	- Uang Lembur Gol III [2 Org x 25 Hari x 1 Kali x 1 K/K]	50.0 OJ	37,000	1,850,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			675,648,000	
<i>BL</i>	<i>Kota Malang</i>			<i>675,648,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.031-Surabaya I)			566,397,000	RM
	>> Honorarium Non PNS Tipe A		0	445,500,000	
	- Honor Pelaksana Teknis [9 Org x 13 Bln]	117.0 OB	2,500,000	292,500,000	
	- Inkin Pelaksana Teknis [9 Org x 12 Bln]	108.0 OB	750,000	81,000,000	
	- Satpam [2 ORG x 12 BLN x 1 K/K]	24.0 OB	2,000,000	48,000,000	
	- Pramusaji/Petugas Kebersihan [1 ORG x 12 BLN x 1 K/K]	12.0 OB	2,000,000	24,000,000	
	>> BPJS TK		0	1,920,000	
	- BPJS TK [12 ORG x 4 BLN]	48.0 OB	40,000	1,920,000	
	>> Honorarium Korsek dan Staf PNS (Kab/Kota)		0	18,000,000	
	- Honorarium Staf PNS Non Organik [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	>> Keperluan Sehari-hari Perkantoran		0	52,959,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran [1 PKT x 1 TAHUN x 1 K/K]	1.0 PKT	52,959,000	52,959,000	
	> Jamuan Tamu			16,200,000	
	- Jamuan Tamu [3 Org x 10 Kali x 12 Bln x 1 K/K]	360.0 OB	45,000	16,200,000	
	> Langganan Internet			13,800,000	
	- Langganan Internet [1 Paket x 12 Bln x 1 K/K]	12.0 BLN	1,150,000	13,800,000	
	> Lembur			18,018,000	
	>> Pelaksana Teknis		0	18,018,000	
	- Uang Lembur [9 Org x 3 Jam x 22 hari]	594.0 OJ	20,000	11,880,000	
	- Uang Makan Lembur [9 Org x 1 Kali x 22 hari]	198.0 OJ	31,000	6,138,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.031-Surabaya I)			31,000	RM
	- Jasa Pengiriman Surat [1 PAKET x 2 BULAN x 1 K/K]	2.0 BLN	15,500	31,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.031-Surabaya I)			33,360,000	RM
	> Honorarium Pengelola Keuangan Non Satker Mandiri			33,360,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BULAN x 1 K/K]	12.0 OB	1,910,000	22,920,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BULAN x 1 K/K]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Staf Pengelola Keuangan [1 ORG x 12 BULAN x 1 K/K]	12.0 OB	370,000	4,440,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.031-Surabaya I)			20,000,000	RM
	> Pakaian Dinas			20,000,000	
	- Ketua/Anggota (5) [5 Org x 2 Stel x 1 K/K]	10.0 Stel	500,000	5,000,000	
	- Staf Teknis PNS [2 ORG x 2 Stel]	4.0 Stel	500,000	2,000,000	
	- Staf Teknis Non PNS [9 ORG x 2 Stel]	18.0 Stel	500,000	9,000,000	
	- Satpam [2 ORG x 2 Stel x 1 K/K]	4.0 Stel	750,000	3,000,000	
	- Petugas Kebersihan [1 ORG x 2 Stel x 1 K/K]	2.0 Stel	500,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.031-Surabaya I)			4,733,000	RM
	- Masker [20 Org x 2 Box x 1 Tahun]	40.0 Buah	18,000	720,000	
	- Biaya Paket Data Komunikasi Ketua/Anggota/Kasek [5 Org x 1 Bln]	5.0 OB	150,000	750,000	
	- Biaya Paket Data Komunikasi Kasubbag Kebawah [11 Org x 1 Bln]	11.0 OB	100,000	1,100,000	
	- Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference [1 Akun x 6 Bln x 1 K/K]	6.0 OB	327,173	1,963,000	
	- Hand Sanitizer [10 liter x 1 Thn x 1 K/K]	10.0 Liter	20,000	200,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.031-Surabaya I)			2,760,000	RM
	- Air PAM [1 PKT x 12 Bulan x 1 K/K]	12.0 PKT	230,000	2,760,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.031-Surabaya I)			8,787,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor [77 m2 x 1 Tahun]	76.7 M2	114,564	8,787,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.031-Surabaya I)			39,580,000	RM
	> Kendaraan Operasional/Pejabat			26,604,000	
	- Kendaraan Dinas Operasional Pinjam Pakai Pemda - Untuk Maintenance [1 Unit x 1 Tahun x 1 K/K]	1.0 UT	10,080,000	10,080,000	
	- Kendaraan Dinas Operasional (Sewa) [1 Unit x 153 Liter x 12 Bulan x 1 K/K]	1836.0 UT	9,000	16,524,000	
	> Fasilitasi Sentra Gakkumdu			6,525,000	
	- BBM Kendaraan Operasional Roda 4 Gakkumdu [1 Unit x 150 liter x 3 Bln x 1 K/K]	450.0 UT	14,500	6,525,000	
	> Pemeliharaan Inventaris Kantor			6,451,000	
	- PC/Laptop [4 Unit x 1 Tahun x 1 K/K]	4.0 UT	730,000	2,920,000	
	- Printer [5 Unit x 1 Tahun x 1 K/K]	5.0 UT	624,000	3,120,000	
	- Inventaris Kantor [6 Peg x 1 Tahun x 1 K/K]	6.0 UT	68,500	411,000	
5156.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	761.0 Orang		4,450,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
5156.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	761.0 Orang		4,450,000	
052	Manajemen SDM pengawas dan kesekretariatan Bawaslu Kabupaten/Kota			4,450,000	U
BL	Kota Malang			4,450,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.031-Surabaya I)			2,490,000	RM
	- ATK [2 PKT x 1 K/K]	2.0 PKT	295,000	590,000	
	- Komputer Supply [2 PKT x 1 K/K]	2.0 PKT	375,000	750,000	
	> Rapat Biasa			1,150,000	
	- Snack [2 Kali x 25 Org x 1 K/K]	50.0 OK	23,000	1,150,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.031-Surabaya I)			400,000	RM
	- Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Kali x 2 Org x 1 K/K]	4.0 OH	100,000	400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,560,000	RM
	> Menghadiri Undangan Bawaslu Provinsi			1,560,000	
	- Uang Harian [1 Org x 2 Hari x 2 Kali x 1 K/K]	4.0 OH	140,000	560,000	
	- Transport [1 Org x 2 Kali x 1 K/K]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
5156.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	698.0 Dokumen		62,990,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
5156.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	36.0 Dokumen		11,520,000	U
052	<u>Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran Bawaslu Kabupaten/Kota</u>			11,520,000	
BL	Kota Malang			11,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,290,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- ATK [2 PKT x 1 K/K]	2.0 PKT	300,000	600,000	
	- Komputer Supply [2 PKT x 1 K/K]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	> Rapat Biasa			690,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 15 Org x 1 K/K]	30.0 OK	23,000	690,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			5,966,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	> Konsultasi/Koordinasi			5,966,000	
	- Penginapan Eselon III [1 Org x 1 Hari x 1 Kali x 1 K/K]	1.0 OH	750,000	750,000	
	- Penginapan Eselon IV/ke bawah [1 Org x 1 Hari x 1 Kali x 1 K/K]	1.0 OH	600,000	600,000	
	- Uang Harian [2 Org x 2 Hari x 1 Kali x 1 K/K]	4.0 OH	410,000	1,640,000	
	- Transport [2 Org x 1 Kali x 1 K/K]	2.0 OH	570,000	1,140,000	
	- Perjalanan dinas biasa [1 Org x 2 Hari x 1 Org x 1 KK]	2.0 OH	918,000	1,836,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			3,264,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	> Menghadiri Undangan Bawaslu Provinsi			3,264,000	
	- Uang Harian [2 Org x 2 Hari x 3 Kali x 1 K/K]	12.0 OH	140,000	1,680,000	
	- Transport [2 Org x 3 Kali x 1 K/K]	6.0 OH	264,000	1,584,000	
5156.EBD.953	<u>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</u>	41.0 Dokumen		10,550,000	U
052	<u>Monitoring, Evaluasi, dan Pelaporan Pelaksanaan Program Bawaslu Kabupaten/Kota</u>			10,550,000	
BL	Kota Malang			10,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,290,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- ATK [2 PKT x 1 K/K]	2.0 PKT	300,000	600,000	
	- Komputer Supply [2 PKT x 1 K/K]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	> Rapat Biasa			690,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 15 Org x 1 K/K]	30.0 OK	23,000	690,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			8,260,000	
	- Penginapan Eselon III [1 Org x 1 Hari x 2 Kali x 1 K/K	2.0 OH	750,000	1,500,000	
	- Penginapan Eselon IV/ke bawah [1 Org x 1 Hari x 2 Kali x 1 K/K	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Uang Harian [2 Org x 2 Hari x 2 Kali x 1 K/K	8.0 OH	410,000	3,280,000	
	- Transport [2 Org x 2 Kali x 1 K/K]	4.0 OH	570,000	2,280,000	
5156.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	443.0 Dokumen		32,480,000	
052	Pengelolaan Administrasi Keuangan Bawaslu Kabupaten/Kota			32,480,000	U
<i>BL</i>	<i>Kota Malang</i>			<i>32,480,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,342,000	RM
	- ATK [2 PKT x 1 K/K]	2.0 PKT	198,500	397,000	
	- Komputer Supply [2 PKT x 1 K/K]	2.0 PKT	242,500	485,000	
	> Rapat Biasa			460,000	
	- Snack [2 Kali x 10 Org x 1 K/K]	20.0 OK	23,000	460,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			31,138,000	RM
	> Konsultasi/Koordinasi ke Provinsi			31,138,000	
	- Penginapan Eselon III [1 Org x 1 Hari x 2 Kali x 1 K/K	2.0 OH	300,000	600,000	
	- Penginapan Eselon IV/ke bawah [2 Org x 1 Hari x 2 Kali x 1 K/K	4.0 OH	300,000	1,200,000	
	- Uang Harian [3 Org x 2 Hari x 2 Kali x 1 K/K	12.0 OH	410,000	4,920,000	
	- Transport [3 Org x 2 Kali x 1 K/K]	6.0 OH	570,000	3,420,000	
	- Konsultasi/Koordinasi ke Provinsi [2 Org x 2 Hari x 5 Kali]	20.0 OH	1,049,900	20,998,000	
5156.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	143.0 Dokumen		6,150,000	
052	Implementasi reformasi birokrasi Bawaslu dan Bawaslu Kabupaten/Kota			6,150,000	U
<i>BL</i>	<i>Kota Malang</i>			<i>6,150,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			2,590,000	RM
	- ATK [2 PKT x 1 K/K]	2.0 PKT	300,000	600,000	
	- Komputer Supply [2 PKT x 1 K/K]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	> Rapat Biasa			990,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 25 Org x 1 K/K]	50.0 OK	19,800	990,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			3,560,000	RM
	> Menghadiri Undangan Bawaslu Provinsi			3,560,000	
	- Uang Harian [2 Org x 2 Hari x 2 Kali x 1 K/K	8.0 OH	160,000	1,280,000	
	- Transport [2 Org x 2 Kali x 1 K/K]	4.0 OH	570,000	2,280,000	
5156.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	35.0 Dokumen		2,290,000	
052	Pengelolaan Ketatausahaan dan Kearsipan Bawaslu			2,290,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>BL</i>	Kabupaten/Kota				
	<i>Kota Malang</i>			2,290,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,290,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- ATK [2 PKT x 1 K/K]	2.0 PKT	300,000	600,000	
	- Komputer Supply [2 PKT x 1 K/K]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	> Rapat Biasa			690,000	
	- Konsumsi dan snack [2 Kali x 15 Org x 1 K/K]	30.0 OK	23,000	690,000	
115.01.CQ	Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			1,538,657,000	
5245	Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota serta Lembaga Pengawas Pemilu Ad-hoc			66,196,000	
5245.BAH	<u>Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]</u>	2.0 layanan		6,598,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
5245.BAH.002	Layanan penanganan pelanggaran dan penyelesaian sengketa proses Bawaslu Kabupaten/Kota	1.0 layanan		6,598,000	
051	Koordinasi penanganan pelanggaran			2,960,000	U
<i>BL</i>	<i>Kota Malang</i>			2,960,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,160,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- ATK [1 kali x 1 kk]	1.0 PKT	331,000	331,000	
	- Komputer Supply [1 kali x 1 kk]	1.0 PKT	377,000	377,000	
	> Rapat Biasa			452,000	
	- Konsumsi dan snack [1 KALI x 20 ORG x 1 kk]	20.0 OK	22,600	452,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1,300,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Transport [1 Org x 13 Kali x 1 K/K]	13.0 OH	100,000	1,300,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			500,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Transport [1 ORG x 1 KALI x 1 KK]	1.0 OH	500,000	500,000	
052	Koordinasi penyelesaian sengketa proses			3,638,000	U
<i>BL</i>	<i>Kota Malang</i>			3,638,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,038,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- ATK [2 kali x 1 kk]	2.0 PKT	298,000	596,000	
	- Komputer Supply [2 kali x 1 kk]	2.0 PKT	461,000	922,000	
	> Rapat Biasa			520,000	
	- Konsumsi dan snack [2 KALI x 12 ORG x 1 kk]	24.0 OK	21,667	520,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1,600,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait [2 Org x 8 Kali x 1 K/K]	16.0 OH	100,000	1,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5245.BKC	Pemantauan lembaga[Base Line]	289.0 laporan		59,598,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
5245.BKC.002	Laporan Hasil Pengawasan di Bawaslu Kabupaten/Kota	281.0 laporan		59,598,000	
051	Pengawasan Pemilu Partisipatif			23,883,000	U
BL	<i>Kota Malang</i>			23,883,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			2,127,000	RM
	- ATK [2 PKT x 1 K/K]	2.0 PKT	292,500	585,000	
	- Komputer Supply [2 PKT x 1 K/K]	2.0 PKT	451,000	902,000	
	> RAPAT BIASA			640,000	
	- Konsumsi dan snack [2 kali x 20 org x 1 K/K]	40.0 OK	16,000	640,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			900,000	RM
	> RAKOR			900,000	
	>> EKSTERNAL		0	900,000	
	- Pejabat Eselon III ke bawah [1 kali x 1 jam x 1 org x 1 K/K]	1.0 OJ	900,000	900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			2,356,000	RM
	- Penginapan Eselon IV/Kebawah [1 Org x 1 hari x 1 kali x 1 K/K]	1.0 OH	580,000	580,000	
	- Uang Harian [2 Org x 2 hari x 1 kali]	4.0 OH	395,000	1,580,000	
	- Transport [1 Org x 1 Kali x 1 K/K]	1.0 OH	196,000	196,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			200,000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [1 Org x 2 Kali x 1 K/K]	2.0 OH	100,000	200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			17,100,000	RM
	- Paket Rapat Halfday Narasumber Eksternal Eselon III ke Bawah [1 KALI x 1 ORG x 1 HARI x 1 K/K]	1.0 OH	200,000	200,000	
	- Paket Rapat Halfday Narasumber Internal [1 KALI x 2 ORG x 1 HARI x 1 K/K]	2.0 OH	200,000	400,000	
	- Paket Rapat Halfday Peserta [1 KALI x 50 ORG x 1 HARI x 1 K/K]	50.0 OH	200,000	10,000,000	
	- Paket Rapat Halfday Panitia Internal [1 KALI x 5 ORG x 1 HARI x 1 K/K]	5.0 OH	200,000	1,000,000	
	- Uang Saku Peserta [1 KALI x 50 ORG x 1 HARI x 1 K/K]	50.0 OH	100,000	5,000,000	
	- Transport Panitia [1 KALI x 5 ORG x 1 HARI x 1 K/K]	5.0 OH	100,000	500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,200,000	RM
	> Menghadiri Undangan Bawaslu Provinsi			1,200,000	
	- Uang Harian [1 org x 2 hari x 2 KALI x 1 K/K]	4.0 OH	125,000	500,000	
	- Transport [1 org x 2 KALI x 1 K/K]	2.0 OH	350,000	700,000	
052	Fasilitasi, koordinasi, dan pelaporan Bawaslu Kabupaten/Kota			20,938,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BL	Kota Malang			20,938,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.031-Surabaya I)			20,938,000	RM
	> Dalam rangka Menghadiri Undangan RI/Instansi lain			20,938,000	
	- Penginapan Eselon III [1 org x 1 hari x 2 KALI x 1 K/K]	2.0 OH	700,000	1,400,000	
	- Penginapan Eselon IV/ke bawah [1 org x 1 hari x 2 KALI x 1 K/K]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Uang Harian [2 org x 1 hari x 2 KALI x 1 K/K]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Uang Harian Fullboard [2 org x 3 hari x 2 KALI x 1 K/K]	12.0 OH	180,000	2,160,000	
	- Tiket Pesawat PP [2 ORG x 2 KALI x 1 K/K]	4.0 OH	2,093,000	8,372,000	
	- Taksi PP [2 ORG x 2 KALI x 1 K/K]	4.0 OH	900,000	3,600,000	
	- Perjalanan Dinas Menghadiri Undangan [1 org x 1 kali x 1 KK]	1.0 OH	2,086,000	2,086,000	
054	Pemutakhiran data pemilih tetap berkelanjutan			7,730,000	U
BL	Kota Malang			7,730,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.031-Surabaya I)			6,190,000	RM
	> Konsultasi/Monitoring			6,190,000	
	- Penginapan Eselon III [1 org x 2 hari x 1 KALI x 1 K/K]	2.0 OH	750,000	1,500,000	
	- Penginapan Eselon IV/ke bawah [1 org x 2 hari x 1 KALI x 1 K/K]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Uang Harian [2 org x 3 hari x 1 KALI x 1 K/K]	6.0 OH	410,000	2,460,000	
	- Transport [2 org x 1 KALI x 1 K/K]	2.0 OH	515,000	1,030,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.031-Surabaya I)			1,400,000	RM
	- Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait [1 KALI x 2 ORG x 7 BLN x 1 K/K]	14.0 OH	100,000	1,400,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.031-Surabaya I)			140,000	RM
	> Dalam rangka Menghadiri Undangan Bawaslu Provinsi			140,000	
	- Uang Harian [1 org x 1 hari x 1 KALI x 1 K/K]	1.0 OH	140,000	140,000	
055	Fasilitasi penguatan pemahaman kepemiluan kepada disabilitas			7,047,000	U
BL	Kota Malang			7,047,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.031-Surabaya I)			2,063,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 K/K]	1.0 PKT	300,000	300,000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 1 K/K]	1.0 PKT	498,000	498,000	
	- Konsumsi dan snack [1 KALI x 55 ORG x 1 K/K]	55.0 OK	23,000	1,265,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.031-Surabaya I)			4,284,000	RM
	- Perjalanan Dinas [1 Kali x 2 Org x 5 Drh x 1 KK]	10.0 OK	428,400	4,284,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.031-Surabaya I)			700,000	RM
	- Uang Harian Peserta [7 KALI x 1 ORG x 1 K/K]	7.0 OH	100,000	700,000	
6661	Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu			657,466,000	
6661.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	69.0 Lembaga		657,466,000	
6661.QDB.003	Lokasi : KOTA SURABAYA Seleksi Anggota Badan Pengawas Pemilu dan Pengawas Pemilu Ad-Hoc	34.0 Lembaga		79,225,000	U
053	Rekrutmen panwaslu kecamatan			68,236,000	
BL	Kota Malang			68,236,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.031-Surabaya I)			17,203,000	RM
	> PERSIAPAN PELAKSANAAN			6,948,000	
	- ATK dan Komputer Supply [3 Kali x 1 Paket x 1 K/K]	3.0 Paket	231,000	693,000	
	- Konsumsi [3 Kali x 15 Org x 1 K/K]	45.0 OK	39,000	1,755,000	
	- Pengumuman Media Cetak [2 Kali x 1 PAKET x 1 K/K]	2.0 OK	1,500,000	3,000,000	
	- Spanduk [1 Kali x 2 Paket x 5 Kec]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	> TES TERTULIS			3,499,000	
	- ATK dan Komputer Supply [2 Kali x 1 Paket x 1 K/K]	2.0 Paket	358,500	717,000	
	- Konsumsi Panitia [2 Kali x 15 Org x 1 K/K]	30.0 OK	39,000	1,170,000	
	- Snack Peserta [1 Kali x 15 Org x 5 Kec]	75.0 OK	21,500	1,612,000	
	> TES WAWANCARA			2,106,000	
	- ATK dan Komputer Supply [2 Kali x 1 Paket x 1 K/K]	2.0 Paket	430,500	861,000	
	- Konsumsi Panitia [1 Kali x 15 Org x 1 K/K]	15.0 OK	39,000	585,000	
	- Snack Peserta [1 Kali x 6 Org x 5 Kec]	30.0 OK	22,000	660,000	
	> PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN			4,650,000	
	- ATK dan Komputer Supply [1 Kali x 1 Paket x 1 K/K]	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Konsumsi dan Snack [2 Kali x 50 Org]	100.0 OK	41,500	4,150,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.031-Surabaya I)			9,700,000	RM
	> PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN			800,000	
	- Rohaniawan [1 Kali x 2 Org x 1 K/K]	2.0 OK	400,000	800,000	
	> HONOR REKRUTMEN			8,900,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 BLN x 1 K/K]	1.0 OK	1,200,000	1,200,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 BLN x 1 K/K]	1.0 OK	1,050,000	1,050,000	
	- Anggota [7 ORG x 1 BLN x 1 K/K]	7.0 OK	950,000	6,650,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.031-Surabaya I)			10,650,000	RM
	> SEWA RUANGAN			10,650,000	
	- Tes Tertulis dan Wawancara [2 Kali x 1 Paket x 1 K/K]	2.0 PAKET	5,325,000	10,650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I) > NARASUMBER PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN EKSTERNAL - Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan [1 Kali x 1 Jam x 2 Org x 1 K/K	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000 1,800,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Pengumuman Media Cetak [1 Kali x 1 PKT]	1.0 PKT	3,133,000	3,133,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) > PELANTIKAN - Paket Meeting Eselon III ke bawah [1 Kali x 24 Org x 1 Hari x 1 KK - Paket Meeting Fullboard Panitia [1 Kali x 10 Org x 1 Hari x 1 K/K - Paket Meeting Fullboard Peserta [1 Kali x 3 Org x 1 Hari x 5 Kec - Uang Harian Paket Meeting [1 Kali x 25 Org x 2 Hari]	24.0 OH 10.0 OH 15.0 OH 50.0 OH	250,000 550,000 550,000 120,000	25,750,000 6,000,000 5,500,000 8,250,000 6,000,000	RM
054	Rekrutmen Panwaslu Desa/Kelurahan			10,989,000	U
<i>BL</i>	<i>Kota Malang</i>			<i>10,989,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Spanduk [1 PKT x 57 D/K]	57.0 PKT	192,800	10,989,000	RM
6661.QDB.006	Fasilitas dan Pembinaan Perencanaan, Program dan Anggaran Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu di Bawaslu Kabupaten/Kota	34.0 Lembaga		578,241,000	
051	Perencanaan program dan anggaran pengawasan penyelenggaraan pemilu			7,472,000	U
<i>BL</i>	<i>Kota Malang</i>			<i>7,472,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 PKT x 1 KK] - Komputer Supply [1 PKT x 1 KK] > Rapat Biasa - Snack [1 KALI x 15 ORG x 1 KK]	1.0 PKT 1.0 PKT 15.0 OK	270,000 499,000 22,667	270,000 499,000 340,000 340,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) > Konsultasi/Monitoring - Penginapan Eselon III [1 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KK - Penginapan Eselon IV/Ke Bawah [1 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KK - Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KK - Transport [2 ORG x 1 KALI x 1 KK]	1.0 OH 1.0 OH 4.0 OH 2.0 OH	750,000 560,000 410,000 406,500	3,763,000 3,763,000 750,000 560,000 1,640,000 813,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			2,600,000	RM
	> Dalam rangka Menghadiri Undangan Bawaslu Provinsi			2,600,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 3 KALI x 1 KK	9.0 OH	100,000	900,000	
	- Transport [1 ORG x 3 KALI x 1 KK]	3.0 OH	566,667	1,700,000	
052	Sosialisasi dan implementasi peraturan dan non			77,866,000	U
<i>BL</i>	<i>Kota Malang</i>			<i>31,896,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			341,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KK]	1.0 PKT	341,237	341,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			2,105,000	RM
	> Konsultasi/Koordinasi ke Bawaslu Provinsi			2,105,000	
	- Penginapan Eselon III [1 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KK	1.0 OH	750,000	750,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KK	2.0 OH	410,000	820,000	
	- Transport [1 ORG x 1 KALI x 1 KK]	1.0 OH	535,000	535,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			29,450,000	RM
	- Paket Rapat Halfday Narasumber Eksternal Eselon III ke Bawah [1 KALI x 1 ORG x 1 HARI x 1 KK	1.0 OH	250,000	250,000	
	- Paket Rapat Halfday Narasumber Internal [1 KALI x 2 ORG x 1 HARI x 1 KK	2.0 OH	250,000	500,000	
	- Paket Rapat Halfday Peserta [1 KALI x 75 ORG x 1 HARI x 1 KK	75.0 OH	250,000	18,750,000	
	- Paket Rapat Halfday Panitia Internal [1 KALI x 7 ORG x 1 HARI x 1 KK	7.0 OH	250,000	1,750,000	
	- Uang Saku Peserta [1 KALI x 75 ORG x 1 HARI x 1 KK	75.0 OH	100,000	7,500,000	
	- Transport Panitia [1 KALI x 7 ORG x 1 KK]	7.0 OH	100,000	700,000	
<i>YL</i>	<i>Sosialisasi peraturan pengawasan penyelenggaraan Pemilu Kota Malang</i>			<i>45,970,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			2,978,000	RM
	> RAPAT BIASA			2,978,000	
	- ATK dan Komputer Supply [2 Kali x 1 Paket x 1 K/K]	2.0 Paket	185,500	371,000	
	- Konsumsi [2 Kali x 33 Orang x 1 K/K]	66.0 OK	39,500	2,607,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			3,600,000	RM
	> NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING EKSTERNAL			3,600,000	
	- Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan [1 Kali x 2 Jam x 2 Orang x 1 K/K	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			5,392,000	RM
	- Perjalanan Dinas [2 Kali x 2 Org x 1 K/K]	4.0 OK	1,348,000	5,392,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi [2 Kali x 2 Org x 1 Kali x 1 K/K	4.0 OK	100,000	400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) > RAPAT PAKET MEETING - Paket Meeting Es III ke Bawah [1 Kali x 90 Org x 1 Hari x 1 K/K - Transport [1 Kali x 6 Org x 1 Hari x 1 K/K - Uang Harian Paket Meeting [1 Kali x 60 Org x 1 Hari x 1 K/K	90.0 OH 6.0 OH 60.0 OH	300,000 100,000 100,000	33,600,000 27,000,000 600,000 6,000,000	RM
053	Fasilitas dan pembinaan aparatur pengawas pemilu			48,810,000	U
<i>BL</i>	<i>Kota Malang</i>			<i>19,055,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [2 PKT x 1 KK] - Komputer Supply [2 PKT x 1 KK] > Rapat Biasa - Snack [12 KALI x 15 ORG x 1 KK]	2.0 PKT 2.0 PKT 180.0 OK	728,500 829,000 23,000	1,457,000 1,658,000 4,140,000 4,140,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) > Konsultasi/Koordinasi - Penginapan Eselon III [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 1 KK - Penginapan Eselon IV/Ke Bawah [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 1 KK - Uang Harian [2 ORG x 6 HARI x 1 KALI x 1 KK - Transport [2 ORG x 4 KALI x 1 KK]	3.0 OH 3.0 OH 12.0 OH 8.0 OH	633,000 421,334 255,834 163,400	7,540,000 1,899,000 1,264,000 3,070,000 1,307,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) > Dalam rangka Menghadiri Undangan Bawaslu Provinsi - Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 3 KALI x 1 KK - Uang Harian [6 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KK - Transport [6 ORG x 3 KALI x 1 KK]	12.0 OH 12.0 OH 18.0 OH	75,000 75,000 136,667	4,260,000 900,000 900,000 2,460,000	RM
<i>YL</i>	<i>Fasilitasi pengelolaan administrasi dan konsolidasi sekretariat Pengawas Pemilu Ad-hoc dalam pengawasan penyelenggaraan tahapan pemilu Kota Malang</i>			<i>29,755,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) > RAPAT BIASA - ATK dan Komputer Supply [4 Kali x 1 Paket x 1 K/K] - Konsumsi [2 Kali x 15 Orang x 1 K/K] > Bimtek pengawasan pemilu - Konsumsi [1 Kali x 15 Orang x 5 Kec]	4.0 Paket 30.0 OK 75.0 OK	500,000 22,980 8,550	3,330,000 2,689,000 2,000,000 689,000 641,000 641,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I) > NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING EKSTERNAL - Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan [1 Kali x 1 Jam x 1 Orang x 1 K/K	1.0 OJ	900,000	900,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Perjalanan Dinas [2 Kali x 2 Org x 1 KK]	4.0 OK	1,987,000	7,948,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) - Transport Koordinasi [1 Kali x 2 Org x 3 Kali x 1 K/K	6.0 OK	150,000	900,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) > RAPAT PAKET MEETING - Paket Meeting Es III ke Bawah [1 Kali x 39 Org x 1 Hari x 1 K/K - Uang Harian Paket Meeting [1 Kali x 33 Org x 1 Hari x 1 K/K	39.0 OH 33.0 OH	343,000 100,000	16,677,000 13,377,000 3,300,000	RM
054	Sosialisasi pengawasan pemilu partisipatif			220,005,000	U
<i>BL</i>	<i>Kota Malang</i>			<i>55,105,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [1 PKT x 1 KK] - Komputer Supply [1 PKT x 1 KK] > Rapat Biasa - Snack [2 KALI x 15 ORG x 1 KK]	1.0 PKT 1.0 PKT 30.0 OK	295,000 498,000 18,100	295,000 498,000 543,000 543,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I) > Rakor >> Eksternal - Pejabat Eselon III ke Bawah [1 KALI x 2 JAM x 2 ORG x 1 KK	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000 3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) > Konsultasi/Koordinasi - Penginapan Eselon IV/Ke Bawah [2 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KK - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 1 KK - Transport [2 ORG x 1 KALI x 1 KK]	2.0 OH 6.0 OH 2.0 OH	500,000 410,000 404,500	4,269,000 1,000,000 2,460,000 809,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			44,600,000	RM
	> Sosialisasi pengawasan pemilu partisipatif			44,600,000	
	- Paket Rapat Fullday Narasumber Eksternal Eselon III ke Bawah [1 KALI x 2 ORG x 1 HARI x 1 KK	2.0 OH	300,000	600,000	
	- Paket Rapat Fullday Narasumber Internal [1 KALI x 1 ORG x 1 HARI x 1 KK	1.0 OH	300,000	300,000	
	- Paket Rapat Fullday Peserta [1 KALI x 100 ORG x 1 HARI x 1 KK	100.0 OH	300,000	30,000,000	
	- Paket Rapat Fullday Panitia Internal [1 KALI x 9 ORG x 1 HARI x 1 KK	9.0 OH	300,000	2,700,000	
	- Uang Saku Peserta [1 KALI x 100 ORG x 1 HARI x 1 KK	100.0 OH	100,000	10,000,000	
	- Transport Panitia [1 KALI x 10 ORG x 1 KK]	10.0 OH	100,000	1,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,300,000	RM
	> Dalam rangka Menghadiri Undangan Bawaslu Provinsi			1,300,000	
	- Uang Harian Fullboard [1 ORG x 1 HARI x 5 KALI x 1 KK	5.0 OH	100,000	500,000	
	- Transport [1 ORG x 2 KALI x 1 KK]	2.0 OH	400,000	800,000	
YL	<i>Sosialisasi pengawasan pemilu partisipatif Kota Malang</i>			164,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			43,220,000	RM
	> RAPAT BIASA			7,820,000	
	- ATK Komputer Supply [3 Kali x 1 Paket x 1 K/K]	3.0 PAKET	238,500	715,000	
	- Konsumsi [3 Kali x 25 Orang x 1 K/K]	75.0 OK	45,000	3,375,000	
	- Dukungan Sosialisasi [1 Kali x 1 Paket x 5 Kec x 1 KK	5.0 OK	746,000	3,730,000	
	> Sosialisasi Media Elektronik			34,500,000	
	- Radio [2 Kali x 1 Paket x 1 K/K]	2.0 Paket	4,500,000	9,000,000	
	- TV [4 Kali x 1 Paket x 1 K/K]	4.0 Paket	4,500,000	18,000,000	
	- Iklan TV [1 Kali x 1 Paket x 1 K/K]	1.0 Paket	7,500,000	7,500,000	
	> DUKUNGAN KEGIATAN			900,000	
	- ATK Komputer Supply [3 Kali x 1 Paket x 1 K/K]	3.0 PAKET	250,000	750,000	
	- Alat Kerja Kegiatan [3 Kali x 1 Paket x 1 K/K]	3.0 PAKET	50,000	150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,200,000	RM
	> NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING EKSTERNAL			7,200,000	
	- Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan [2 Kali x 2 Jam x 2 Orang x 1 K/K	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			800,000	RM
	- Transport Koordinasi [2 Kali x 2 Org x 2 Kali x 1 K/K	8.0 OK	100,000	800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			113,680,000	RM
	> RAPAT PAKET MEETING			47,400,000	
	- Paket Meeting Fullday Es III ke Bawah [1 Kali x 72 Org x 1 Hari x 1 K/K	72.0 OH	400,000	28,800,000	
	- Uang Harian Paket Meeting [1 Kali x 93 Org x 2 Hari x 1 K/K	186.0 OH	100,000	18,600,000	
	> RAPAT PAKET MEETING			54,480,000	
	- Paket Meeting Fullboard Es III ke Bawah [1 Kali x 6 Org x 1 Hari x 1 K/K	6.0 OH	800,000	4,800,000	
	- Paket Meeting Fullboard Panitia [1 Kali x 6 Org x 1 Hari x 1 K/K	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- Paket Meeting Fullboard Peserta [1 Kali x 60 Org x 1 Hari x 1 K/K	60.0 OH	648,000	38,880,000	
	- Uang Harian Paket Meeting [1 Kali x 66 Org x 1 Hari x 1 K/K	66.0 OH	100,000	6,600,000	
	> Sosialisasi Pentingnya Peran Perempuan dalam Pengawasan Pemilu Partisipatif			11,800,000	
	- Paket Meeting Fullday [1 Kali x 34 Org x 1 Hari x 1 KK	34.0 OH	247,059	8,400,000	
	- Transport Paket Meeting Fullday [1 Kali x 34 Org x 1 Hari x 1 KK	34.0 OH	100,000	3,400,000	
055	Fasilitasi dan pembinaan penanganan pelanggaran			8,311,000	U
<i>BL</i>	<i>Kota Malang</i>			<i>8,311,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,349,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KK]	1.0 PKT	236,000	236,000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 1 KK]	1.0 PKT	348,000	348,000	
	> Rapat Biasa			765,000	
	- Snack [3 KALI x 15 ORG x 1 KK]	45.0 OK	17,000	765,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			6,068,000	RM
	> Konsultasi			6,068,000	
	- Penginapan Eselon III [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KK	2.0 OH	640,500	1,281,000	
	- Penginapan Eselon IV/Ke Bawah [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KK	2.0 OH	593,500	1,187,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 1 KK	6.0 OH	410,000	2,460,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KALI x 1 KK]	2.0 OH	570,000	1,140,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			894,000	RM
	> Menghadiri Undangan Bawaslu Provinsi			894,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 1 KK	3.0 OH	108,000	324,000	
	- Transport [1 ORG x 1 KALI x 1 KK]	1.0 OH	570,000	570,000	
056	Fasilitasi dan pembinaan penyelesaian sengketa			46,339,000	U
<i>BL</i>	<i>Kota Malang</i>			<i>2,614,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) - ATK [2 PKT x 1 KK] - Komputer Supply [2 PKT x 1 KK] > Rapat Biasa - Snack [2 KALI x 25 ORG x 1 KK]	2.0 PKT 2.0 PKT 50.0 OK	289,500 140,000 14,700	1,594,000 579,000 280,000 735,000 735,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I) > Konsultasi/Koordinasi ke Bawaslu Provinsi - Uang Harian [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KK] - Transport [1 ORG x 1 KALI x 1 KK]			1,020,000 1,020,000 820,000 200,000	RM
YL	<u>Fasilitasi Penyelesaian Sengketa Kota Malang</u>			43,725,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I) > RAPAT BIASA - ATK Komputer Supply [3 Kali x 1 Paket x 1 K/K] - Konsumsi [2 Kali x 25 Orang x 1 K/K] - Dukungan Fasilitasi Penyelesaian Sengketa [3 Kali x 1 Paket x 5 Titik x 1 K/K]			8,065,000 8,065,000 840,000 2,250,000 4,975,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I) > NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING EKSTERNAL - Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan [1 Kali x 2 Jam x 2 Orang x 1 K/K]			3,600,000 3,600,000 3,600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I) > RAPAT PAKET MEETING - Paket Meeting Fullboard Es III ke Bawah [1 Kali x 6 Org x 1 Hari x 1 K/K] - Paket Meeting Fullboard Panitia [1 Kali x 2 Org x 1 Hari x 1 K/K] - Paket Meeting Fullboard Peserta [1 Kali x 20 Org x 1 Hari x 1 K/K] - Uang Harian Paket Meeting [1 Kali x 22 Org x 2 Hari x 1 K/K] > RAPAT PAKET MEETING - Paket Meeting Halfday [1 Kali x 20 Org x 1 Hari x 1 KK] - Transport Paket Meeting Halfday [1 Kali x 20 Org x 1 Hari x 1 KK]			32,060,000 24,060,000 4,500,000 1,400,000 12,000,000 6,160,000 8,000,000 6,000,000 2,000,000	RM
057 BL	Fasilitasi, koordinasi, dan pelaporan Kota Malang			169,438,000 169,438,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			169,438,000	RM
	> Dalam rangka Menghadiri Undangan RI/Instansi Lain			169,438,000	
	- Penginapan Eselon III [2 ORG x 1 HARI x 8 KALI x 1 KK	16.0 OH	750,000	12,000,000	
	- Penginapan Eselon IV/Ke Bawah [1 ORG x 1 HARI x 8 KALI x 1 KK	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 5 HARI x 10 KALI x 1 KK	50.0 OH	397,000	19,850,000	
	- Uang Harian Fullboard [1 ORG x 5 HARI x 10 KALI x 1 KK	50.0 OH	169,000	8,450,000	
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 10 KALI x 1 KK]	10.0 OH	2,227,200	22,272,000	
	- Taksi PP [2 ORG x 10 KALI x 1 KK]	20.0 OH	536,200	10,724,000	
	- Perjalanan dinas menghadiri undangan [2 Org x 2 Hari x 10 Kali x 1 KK	40.0 OH	2,283,550	91,342,000	
6662	<u>Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu</u>			582,505,000	
6662.QDB	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u>	35.0 Lembaga		582,505,000	
6662.QDB.003	Lokasi : KOTA SURABAYA <u>Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu di Bawaslu Kabupaten/Kota</u>	34.0 Lembaga		582,505,000	
051	<u>Publikasi dan dokumentasi</u>			3,340,000	U
BL	<i>Kota Malang</i>			3,340,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			3,240,000	RM
	> Konsultasi			3,240,000	
	- Penginapan Eselon III [1 org x 2 hari x 1 KK]	2.0 OH	750,000	1,500,000	
	- Uang Harian [1 org x 3 hari x 1 KK]	3.0 OH	410,000	1,230,000	
	- Transport [1 org x 1 KK]	1.0 OH	510,000	510,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			100,000	RM
	- Transport [1 kali x 1 org x 1 KK]	1.0 OH	100,000	100,000	
052	<u>Pengawasan pendaftaran dan verifikasi peserta pemilu</u>			225,635,000	U
BL	<i>Kota Malang</i>			19,675,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			645,000	RM
	- ATK [1 kali x 1 KK]	1.0 PKT	300,000	300,000	
	> Rapat Biasa			345,000	
	- Snack [1 kali x 15 org x 1 KK]	15.0 OK	23,000	345,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,800,000	RM
	> Eksternal			1,800,000	
	- Pejabat Eselon III [1 kali x 2 jam x 1 org x 1 KK	2.0 OJ	900,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			6,430,000	RM
	> Konsultasi			6,430,000	
	- Penginapan Eselon III [1 org x 1 hari x 1 KK x 1 kali	1.0 OH	750,000	750,000	
	- Penginapan Eselon IV/ke bawah [1 org x 1 hari x 1 KK x 1 kali	1.0 OH	600,000	600,000	
	- Uang Harian [2 org x 2 hari x 1 KK x 1 kali	4.0 OH	410,000	1,640,000	
	- Transport [2 org x 1 KK x 1 kali]	2.0 OH	570,000	1,140,000	
	- Perjalanan dinas biasa [1 Org x 2 Hari x 1 Kali x 1 KK	2.0 OH	1,150,000	2,300,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			10,800,000	RM
	- Transport [9 kali x 2 org x 2 bln x 1 KK	36.0 OH	150,000	5,400,000	
	- Uang Harian [9 kali x 2 org x 2 bln x 1 KK	36.0 OK	150,000	5,400,000	
YH	<i>Konsolidasi pengawasan tahapan pemilu Bawaslu Kabupaten/Kota dan Pengawas Ad-hoc Kota Malang</i>			133,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			3,110,000	RM
	> RAPAT BIASA			2,310,000	
	- Komputer Supply [2 Kali x 3 Paket x 1 K/K]	6.0 PAKET	251,667	1,510,000	
	- ATK [2 Kali x 2 Paket x 1 K/K]	4.0 PAKET	200,000	800,000	
	> DUKUNGAN KEGIATAN			800,000	
	- ATK [2 kali x 1 paket x 1 K/K]	2.0 Paket	200,000	400,000	
	- Komputer Supply [2 Kali x 1 Paket x 1 K/K]	2.0 PAKET	200,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			11,200,000	RM
	> NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING EKSTERNAL			11,200,000	
	- Narasumber Eselon II [2 kali x 2 jam x 1 org x 1 K/K	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan [2 kali x 2 org x 2 jam x 1 K/K	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			22,000,000	RM
	- Pengawasan pendaftaran dan verifikasi peserta pemilu [1 kali x 4 org x 5 kali x 1 K/K	20.0 OK	1,100,000	22,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,200,000	RM
	- Transport Koordinasi [2 kali x 2 org x 2 kali x 1 K/K	8.0 OK	150,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			96,440,000	RM
	> RAPAT PAKET MEETING			96,440,000	
	- Paket Meeting Fullboard Es III ke Bawah [2 kali x 6 org x 1 hari x 1 K/K	12.0 OH	850,000	10,200,000	
	- Paket Meeting Fullboard Panitia [2 kali x 4 org x 1 hari x 1 K/K	8.0 OH	700,000	5,600,000	
	- Paket Meeting Fullboard Peserta [2 kali x 40 org x 1 hari x 1 K/K	80.0 OH	700,000	56,000,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Panitia [2 kali x 4 org x 2 hari x 1 K/K	16.0 OH	140,000	2,240,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta [2 kali x 40 org x 2 hari x 1 K/K	160.0 OH	140,000	22,400,000	
ZP	<u>Fasilitasi Pengawasan Penyelenggaraan Tahapan Pemilu Kota Malang</u>			72,010,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			2,810,000	RM
	> RAPAT BIASA			2,410,000	
	- Komputer Supply [2 Kali x 1 Paket x 1 K/K]	2.0 PAKET	200,000	400,000	
	- ATK [2 Kali x 1 Paket x 1 K/K]	2.0 PAKET	330,000	660,000	
	- Dukungan Fasilitasi [1 Kali x 2 Paket x 1 K/K]	2.0 Paket	675,000	1,350,000	
	> DUKUNGAN KEGIATAN			400,000	
	- ATK [1 kali x 1 paket x 1 K/K]	1.0 Paket	200,000	200,000	
	- Komputer Supply [1 Kali x 1 Paket x 1 K/K]	1.0 PAKET	200,000	200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			5,600,000	RM
	> NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING EKSTERNAL			5,600,000	
	- Narasumber Eselon II [1 kali x 2 jam x 1 org x 1 K/K	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan [1 kali x 2 org x 2 jam x 1 K/K	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			48,000,000	RM
	- Fasilitasi Pengawasan Penyelenggaraan Tahapan Pemilu [1 kali x 4 org x 12 kali x 1 K/K	48.0 OK	1,000,000	48,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			15,600,000	RM
	> RAPAT PAKET MEETING			9,719,000	
	- Paket Meeting Eselon II [1 kali x 1 org x 1 hari x 1 K/K	1.0 OH	300,000	300,000	
	- Paket Meeting Eselon III ke Bawah/ di Setarakan [1 kali x 6 org x 1 hari x 1 K/K	6.0 OH	275,000	1,650,000	
	- Paket Meeting Halfday Panitia [1 kali x 3 org x 1 hari x 1 K/K	3.0 OH	250,000	750,000	
	- Paket Meeting Halfday Peserta [1 kali x 36 org x 1 hari x 1 K/K	36.0 OH	119,973	4,319,000	
	- Uang Harian Panitia [1 kali x 3 org x 1 hari x 1 K/K	3.0 OH	100,000	300,000	
	- Uang Harian Peserta [1 kali x 36 org x 1 hari x 1 K/K	36.0 OH	66,667	2,400,000	
	> RAPAT PAKET MEETING			5,881,000	
	- Paket Meeting Halfday [1 Kali x 20 Org x 1 Hari x 1 KK	20.0 OH	294,050	5,881,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Penanganan pelanggaran tahapan pendaftaran dan verifikasi peserta pemilu			59,135,000	U
<i>BL</i>	<i>Kota Malang</i>			<i>3,585,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,676,000	RM
	- ATK [1 kali x 1 KK]	1.0 PKT	33,000	33,000	
	> Rapat Biasa			1,643,000	
	- Snack [1 kali x 15 org x 1 KK]	15.0 OK	23,000	345,000	
	- Dukungan Fasilitas [1 Kali x 2 Paket x 1 K/K]	2.0 OK	649,000	1,298,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,109,000	RM
	> Konsultasi			1,109,000	
	- Uang Harian [1 org x 2 hari x 1 KK]	2.0 OH	410,000	820,000	
	- Transport [1 org x 1 KK]	1.0 OH	289,000	289,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			800,000	RM
	- Transport [2 kali x 2 org x 1 KK]	4.0 OH	100,000	400,000	
	- Uang Harian [2 kali x 2 org x 1 KK]	4.0 OK	100,000	400,000	
<i>RH</i>	<i>Fasilitas Pengawasan Penyelenggaraan Tahapan Pemilu Kota Malang</i>			<i>55,550,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			4,210,000	RM
	> RAPAT BIASA			1,950,000	
	- Komputer Supply [2 Kali x 1 Paket x 1 K/K]	2.0 PAKET	200,000	400,000	
	- ATK [2 Kali x 1 Paket x 1 K/K]	2.0 PAKET	325,000	650,000	
	- Konsumsi [1 Kali x 20 Orang x 1 K/K]	20.0 OK	45,000	900,000	
	> DUKUNGAN KEGIATAN			2,260,000	
	- Komputer Supply [1 Kali x 1 Paket x 1 K/K]	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- ATK [1 Kali x 1 Paket x 1 K/K]	1.0 PAKET	260,000	260,000	
	- Dukungan fasilitas [1 Kali x 2 Paket x 1 K/K]	2.0 OK	900,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			2,800,000	RM
	> NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING EKSTERNAL			2,800,000	
	- Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan [1 kali x 2 jam x 2 org x 1 K/K]	4.0 OJ	700,000	2,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,200,000	RM
	- Fasilitas Penanganan Temuan dan Laporan Pelanggaran [1 kali x 2 org x 4 kali x 1 K/K]	8.0 Ok	900,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			41,340,000	RM	
	> RAPAT PAKET MEETING			41,340,000		
	- Paket Meeting Fullboard Es III [1 kali x 6 org x 1 hari x 1 K/K	6.0 OH	1,000,000	6,000,000		
	- Paket Meeting Fullboard Peserta [1 kali x 35 org x 1 hari x 1 K/K	35.0 OH	650,000	22,750,000		
	- Paket Meeting Fullboard Panitia [1 kali x 3 org x 1 hari x 1 K/K	3.0 OH	650,000	1,950,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta [1 kali x 35 org x 2 hari x 1 K/K	70.0 OH	140,000	9,800,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Panitia [1 kali x 3 org x 2 hari x 1 K/K	6.0 OH	140,000	840,000		
054	Fasilitasi sentra gakkumdu			289,220,000		U
<i>RH</i>	<i>Fasilitasi Sentra Gakkumdu Kota Malang</i>			<i>194,920,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			13,520,000		RM
	> RAPAT BIASA			1,485,000		
	- Komputer Supply [2 Kali x 1 Paket x 1 K/K]	2.0 PAKET	200,000	400,000		
	- ATK [2 Kali x 1 Paket x 1 K/K]	2.0 PAKET	200,000	400,000		
	- Konsumsi [1 Kali x 15 Orang x 1 K/K]	15.0 OK	45,690	685,000		
	> DUKUNGAN KEGIATAN			12,035,000		
	- Penanda Identitas [25 Org x 1 PKT x 1 KK]	25.0 PKT	350,000	8,750,000		
	- Dukungan Fasilitasi Gakkumdu [1 Kali x 2 Paket]	2.0 PKT	1,642,500	3,285,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.031-Surabaya I)			7,200,000	RM	
	> NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING EKSTERNAL (netralitas ASN)			3,600,000		
	- Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan [1 kali x 2 jam x 2 org x 1 KK	4.0 OJ	900,000	3,600,000		
	> NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING EKSTERNAL (sosialisasi ketentuan pidana pemilu)			3,600,000		
	- Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan [1 kali x 2 jam x 2 org x 1 K/K	4.0 OJ	900,000	3,600,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			88,500,000	RM	
	- Perjalanan Dinas [1 kali x 2 org x 26 drh x 1 K/K	52.0 OK	1,701,940	88,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			85,700,000	RM
	> RAPAT PAKET MEETING (sosialisasi ketentuan pidana pemilu)			45,600,000	
	- Paket Meeting Fullday Narasumber External [1 kali x 2 org x 1 hari x 1 K/K	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Paket Meeting Fullday Narasumber Internal [1 kali x 2 org x 1 hari x 1 K/K	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Paket Meeting Fullday Es III ke Bawah [1 kali x 80 org x 1 hari x 1 K/K	80.0 OH	400,000	32,000,000	
	- Paket Meeting Fullday Panitia [1 kali x 8 org x 1 hari x 1 K/K	8.0 OH	400,000	3,200,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Panitia [1 kali x 8 org x 1 hari x 1 K/K	8.0 OH	100,000	800,000	
	- Uang Harian Paket Meeting [1 kali x 80 org x 1 hari x 1 K/K	80.0 OH	100,000	8,000,000	
	> RAPAT PAKET MEETING (netralitas ASN)			40,100,000	
	- Paket Meeting Fullday Narasumber External [1 kali x 2 org x 1 hari x 1 K/K	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Paket Meeting Fullday Narasumber Internal [1 kali x 2 org x 1 hari x 1 K/K	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Paket Meeting Fullday Es III ke Bawah [1 kali x 70 org x 1 hari x 1 K/K	70.0 OH	400,000	28,000,000	
	- Paket Meeting Fullday Panitia [1 kali x 7 org x 1 hari x 1 K/K	7.0 OH	400,000	2,800,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Panitia [1 kali x 7 org x 1 hari x 1 K/K	7.0 OH	100,000	700,000	
	- Uang Harian Paket Meeting [1 kali x 70 org x 1 hari x 1 K/K	70.0 OH	100,000	7,000,000	
YH	<u>Sewa Kendaraan/Kantor/Sarpras/Fasilitas Lainnya Kota Malang</u>			11,800,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.031-Surabaya I)			1,600,000	RM
	- Langganan Air/Listrik/Internet Kantor Gakkumdu [1 pkt x 1 K/K x 2 bln]	2.0 UB	800,000	1,600,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.031-Surabaya I)			10,200,000	RM
	- Sewa Kantor Gakkumdu dan Ruang Sidang [1 pkt x 1 K/K x 3 bln]	3.0 UB	1,650,000	4,950,000	
	- Sewa Sarpras Kantor Gakkumdu dan Ruang Sidang [1 pkt x 1 K/K x 3 bln]	3.0 UB	1,750,000	5,250,000	
ZP	<u>Fasilitasi Sentra Gakkumdu Kota Malang</u>			82,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			82,500,000	RM
	> Pokja Gakkumdu			82,500,000	
	- Penasihat [3 BLN x 3 ORG x 1 K/K]	9.0 PAKET	1,600,000	14,400,000	
	- Pembina [3 BLN x 3 ORG x 1 K/K]	9.0 PAKET	1,450,000	13,050,000	
	- Sekretaris [3 BLN x 3 ORG x 1 K/K]	9.0 PAKET	1,050,000	9,450,000	
	- Anggota [3 BLN x 16 ORG x 1 K/K]	48.0 PAKET	950,000	45,600,000	
055	<u>Penyelesaian sengketa proses tahapan pendaftaran dan verifikasi peserta pemilu</u>			5,175,000	U
BL	<u>Kota Malang</u>			5,175,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.031-Surabaya I)			5,175,000	RM
	> Konsultasi			5,175,000	
	- Penginapan Eselon III [1 org x 1 hari x 1 KK]	1.0 OH	750,000	750,000	
	- Penginapan Eselon IV/ke bawah [1 org x 1 hari x 1 KK]	1.0 OH	600,000	600,000	
	- Uang Harian [2 org x 2 hari x 1 KK]	4.0 OH	410,000	1,640,000	
	- Transport [2 org x 1 KK]	2.0 OH	570,000	1,140,000	
	- Perjalanan Dinas [1 Org x 1 Hari x 1 Kali x 1 KK]	1.0 OH	1,045,000	1,045,000	
6838	Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-Hoc			232,490,000	
6838.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga		232,490,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
6838.QIC.004	Laporan Layanan Operasional Panwaslu Kecamatan	1.0		232,490,000	
401	Honorarium			158,500,000	U
BL	Honorarium Panwaslu Kota Malang			60,000,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			60,000,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Ketua [1 Org x 2 Bln x 5 Kec]	10.0 OB	2,200,000	22,000,000	
	- Anggota [2 Org x 2 Bln x 5 Kec]	20.0 OB	1,900,000	38,000,000	
ML	Honorarium Kesekretariatan Kota Malang			98,500,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			98,500,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Kepala sekretariat [1 Org x 2 Bln x 5 Kec]	10.0 OB	1,550,000	15,500,000	
	- Pelaksana PNS [2 Org x 2 Bln x 5 Kec]	20.0 OB	900,000	18,000,000	
	- Pelaksana Non PNS [3 Org x 2 Bln x 5 Kec]	30.0 OB	1,500,000	45,000,000	
	- Tenaga pendukung (Satpam/ Pramubakti) [2 Org x 2 Bln x 5 Kec]	20.0 OB	1,000,000	20,000,000	
402	Sewa Gedung/Peralatan/Meubelair			43,260,000	U
BL	Kota Malang			43,260,000	
522141	Belanja Sewa			43,260,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Sewa peralatan kantor [1 Unit x 2 Bln x 5 Kec]	10.0 UB	4,326,000	43,260,000	
403	Pemeliharaan Gedung/Meubelair/Peralatan			2,500,000	U
BL	Kota Malang			2,500,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			2,500,000	RM
	(KPPN.031-Surabaya I)				
	- Pemeliharaan gedung kantor [1 Unit x 2 Bln x 5 Kec]	10.0 UB	250,000	2,500,000	
404	Pelayanan Operasional perkantoran			28,230,000	U
BL	Kota Malang			28,230,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (115) BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum
UNIT KERJA (686349) SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp. 3,059,765,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.031-Surabaya I)			4,000,000	RM
	- Langganan Internet [1 PKT x 2 Bln x 5 Kec]	10.0 PKT	400,000	4,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.031-Surabaya I)			15,230,000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 2 Bln x 5 Kec]	10.0 PKT	200,000	2,000,000	
	- Snack rapat biasa [4 Kali x 2 Bln x 5 Kec x 9 Org]	360.0 OK	23,000	8,280,000	
	- Jamuan Tamu [3 Hari x 2 Bln x 5 Kec x 5 Org]	150.0 OK	23,000	3,450,000	
	- Fotocopy/penggandaan [1 PKT x 2 Bln x 5 Kec]	10.0 PKT	150,000	1,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.031-Surabaya I)			9,000,000	RM
	> Fasilitasi, koordinasi, dan pelaporan			9,000,000	
	- Konsultasi/ Undangan ke Kab/Kota [2 Kali x 2 Org x 2 Bln x 5 Kec]	40.0 OK	75,000	3,000,000	
	- Supervisi/ Investigasi/ Monev ke Desa/ Kelurahan [2 Kali x 2 Org x 2 Bln x 5 Kec]	40.0 OK	75,000	3,000,000	
	- Pengawasan Tahapan [2 Kali x 2 Org x 2 Bln x 5 Kec]	40.0 OK	75,000	3,000,000	

SURABAYA, 25 November 2023

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir